Contres-Sassay

Date: 01/08/2012

CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Etape - Stage :

1

Organisateur - Organiser : M.M.O Distance : 168.1 km
Epreuve - Race:  Paris-Correze 2012 Moyenne - Average : 41.36km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
21 GBR19891001 * BLYTHE Adam BMC Racing Team GBR 04h03'51"
2 47  AUS19820108 CANTWELL Jonathan Team Saxo Bank AUS 04h03'51"
3 74  BEL19841122 ISTAKevyn Accent Jobs - Willems Veranda™  BEL 04h03'51"
4 102  ITA19840716 BAZZANA Alessandro Team Type 1 - Sanofi ITA 04h03'51"
5 91 RUS19850702 TRUSOV Nikolay Rusvelo RUS 04h03'51"
6 132 LTU19881230 SISKEVICIUS Evaldas La Pomme Marseille LTU 04h03'51"
7 127 AUS19870927 DEMPSTER Zakkari Endura Racing AUS 04h03'51"
8 32 FRA19850806 DELAGE Mickaél FDJ-Big Mat FRA 04h03'51"
9 107 SLO19841018 KOCJAN Jure Team Type 1 - Sanofi SLO 04h03'51"
10 33 FRA19910826 * DEMARE Arnaud FDJ-Big Mat FRA 04h03'51"
11 111 FRA19860228 BACQUET Fabien Auber 93 FRA 04h03'51"
12 161 FRA19790909 BICHOT Freddy Veranda Rideau - Super U FRA 04h03'51"
13 112 FRA19850603 DRUJON Benoit Auber 93 FRA 04h03'51"
14 17 FRA19860402 HOUANARD Steve AGZ2R la Mondiale FRA 04h03'51"
15 54 ITA19890121 * PELUCCHI Mattéo Team Europcar ITA 04h03'51"
16 98 RUS19830123 ESKOV Nikita Rusvelo RUS 04h03'51"
17 106 FRA19850601 EL FARES Julien Team Type 1 - Sanofi FRA 04h03'51"
18 6 FRA19900926 * PETIT Adrien Cofidis Le Crédit en Ligne FRA 04h03'51"
19 22  BEL19880324 LODEWYCK Klaas BMC Racing Team BEL 04h03'51"
20 43 DEN19860420 JOERGENSEN Jonas Aaen Team Saxo Bank DEN 04h03'51"
21 134 FRA19901030 * KORETZKY Clément La Pomme Marseille FRA 04h03'51"
22 157 FRA19890323 * SCHMIDT Fabien Roubaix Lille Métropole FRA 04h03'51"
23 64 FRA19830303 LEMOINE Cyril Saur - Sojasun FRA 04h03'51"
24 135 FRA19880504 MARTINEZ Yannick La Pomme Marseille FRA 04h03'51"
25 122 ESP19790314 CAMANO ORTUZAR lker Endura Racing ESP 04h03'51"
26 81 FRA19850328 BLOT Guillaume Bretagne - Schuller FRA 04h03'51"
27 141 LAT19900206 * SMIRNOVS Andris Lettonie LAT 04h03'51"
28 124 EST19840120 MANDRI René Endura Racing EST 04h03'51"
29 13  FRA19870623 BONNAFOND Guillaume AGZ2R la Mondiale FRA 04h03'51"
30 5 LAT19820408 SARAMOTINS Aleksejs Cofidis Le Crédit en Ligne LAT 04h03'51"
31 41  AUS19840930 TANNER David Team Saxo Bank AUS 04h03'51"
32 158 FRA19900602 * ZIMINE Boris Roubaix Lille Métropole FRA 04h03'51"
33 2 ESP19860331 GARCIA Egoitz Cofidis Le Credit en Ligne ESP 04h03'51"
34 125 GBR19780823 DOWNING Russel Endura Racing GBR 04h03'51"
35 76  BEL19810509 CAETHOVEN Steven Accent Jobs - Willems Veranda®  BEL 04h03'51"
36 162 FRA19881108 MATHEOU Romain Veranda Rideau - Super U FRA 04h03'51"
37 11  FRA19901109 * BARDET Romain AGZR la Mondiale FRA 04h03'51"
38 57  FRA19901202 * TULIK Angelo Team Europcar FRA 04h03'51"
39 27 SUI19850826 WYSS Danilo BMC Racing Team Sul 04h03'51"
40 113 FRA19830201 DRUJON Mathieu Auber 93 FRA 04h03'51"
41 114 FRA19841006 MOMBAERTS Johan Auber 93 FRA 04h03'51"
42 1 COL19800410 DUQUE Leonardo Cofidis Le Credit en Ligne CoL 04h03'51"
43 8 FRA19910810 * TURGIS Jimmy Cofidis Le Crédit en Ligne FRA 04h03'51"
44 95 RUS19860711 OVECHKIN Artem Rusvelo RUS 04h03'51"
45 87 FRA19810630 LEQUATRE Geoffrey Bretagne - Schuller FRA 04h03'51"
46 14 FRA19790422 GADRET John AGZ2R la Mondiale FRA 04h03'51"
47 148 LAT19880707 TRAUTMANIS Martin Lettonie LAT 04h03'51"
48 15 LUX19871114 GASTAUER Ben AGZ2R la Mondiale LUX 04h03'51"
49 35 FRA19800609 GESLIN Anthony FDJ-Big Mat FRA 04h03'51"
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FRA19840918
ITA19841007
FRA19890511
GBR19841226
FRA19761103
BEL19801128
BEL19860513
FRA19850726
FRA19761211
AUS19860909
RUS19840122
SuI19850717
LAT19910615
FRA19820625
FRA19841126
FRA19871101
FRA19881102
FRA19861014
BEL19890626
FRA19810612
FRA19860203
FRA19850828
FRA19860419
FRA19870831
FRA19830316
FRA19840408
BEL19840122
FRA19850102
FRA19920122
FRA19791027
FRA19820223
AUS19770125
RUS19800707
FRA19861009
RUS19870930
DEN19890706
FRA19850304
FRA19850527
FRA19810307
FRA19890721
FRA19820827
DEN19830522
DEN19870224
ARG19910613
FRA19840426
FRA19910710
FRA19860719
FRA19890605
FRA19830906
ESP19830930
FRA19900102
SuUI19820701
FRA19840516
FRA19890616
FRA19760410
BEL19821020
LAT19910318
FRA19840411
FRA19780106

PERGET Mathieu
SANTANBROGIO Mauro
* BOULO Matthieu
TIERNAN LOCKE Jonathan
LABBE Arnaud

VAN GOOLEN Jurgen
DEGAND Thomas
FEILLU Brice
BODROGI Laszlo
WINDSOR Dean
MIRONOV Alexander
KOHLER Martin

* SKUJINS Toms
BONNET William
JEROME Vincent
HUREL Tony
RACAULT Ronan
TRONET Steven

* EIJSSEN Yannick
CUMONT Gaylord
CUSIN Rémi

MALLE Guillaume
THIRE Jonathan
KNEISKY Morgan
ROUSSEAU Nicolas
BIDEAU Jean-Marc
GILBERT Jéréme
VACHON Florian

* BERGERET Sébastien
DELPECH Jean-Luc
VALENTIN Tristan
ROBERTS Luke
KLIMOV Sergey
GUAY Julien

ROVNY Yvan

* JUUL JENSEN Christopher
CAUQUIL Yohan

LE CORRE Florian
BLAIN Alexandre

* DESRIAC Loic
MONIER Damien

KLOSTERGAARD Larsen Kasper

VINTHER Troels Ronning
* SEPULVEDA Eduardo
QUEMENEUR Perrig

* TARRIDE Grégoire
PICHON Laurent

* COUSIN Jéréme
CHAMPION Dimitri
MEIGAS-LEAL Javier

* RENAULT Maxime
TSCHOPP Johann
ANTOMARCH]I Julien

* VAUBOURZEIX Thomas
VERMEULEN Franck
HABEAUX Grégory

* FLAKSIS Andzs
TURGOT Sébastien
DION Renaud

AG2R la Mondiale
BMC Racing Team
Roubaix Lille Métropole
Endura Racing

Cofidis Le Crédit en Ligne

Accent Jobs - Willems Veranda®

Accent Jobs - Willems Veranda®

Saur - Sojasun

Team Type 1 - Sanofi
Endura Racing

Rusvelo

BMC Racing Team

La Pomme Marseille
FDJ-Big Mat

Team Europcar

Team Europcar

Auber 93

Auber 93

BMC Racing Team
Veranda Rideau - Super U
Team Type 1 - Sanofi
Veranda Rideau - Super U
Auber 93

Roubaix Lille Métropole
Auber 93

Bretagne - Schuller

Accent Jobs - Willems Veranda®

Bretagne - Schuller
FDJ-Big Mat

Bretagne - Schuller
Cofidis Le Crédit en Ligne
Team Saxo Bank
Rusvelo

Roubaix Lille Métropole
Rusvelo

Team Saxo Bank

La Pomme Marseille
Roubaix Lille Métropole
Endura Racing
Roubaix Lille Métropole
Cofidis Le Crédit en Ligne
Team Saxo Bank

Team Saxo Bank
FDJ-Big Mat

Team Europcar

La Pomme Marseille
Bretagne - Schuller
Team Europcar
Bretagne - Schuller
Team Type 1 - Sanofi
Saur - Sojasun

BMC Racing Team
Team Type 1 - Sanofi
La Pomme Marseille

Veranda Rideau - Super U

Accent Jobs - Willems Veranda®

Lettonie
Team Europcar

Bretagne - Schuller
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34
36
92

126

168

104
46
23

143

144

155
65
51
63

164
12
16

165
68
62
75

142

145
93
66

FRA19870104
FRA19910722
FRA19801208
RUS19920609
AUS19870602
POL19850507
ITA19860419
ITA19871203
ITA19840430
LAT19890221
LAT19920626
FRA19840218
FRA19810522
FRA19790604
FRA19860805
FRA19890201
FRA19870727
FRA19840501
FRA19870322
FRA19900414
FRA19850323
BEL19790312
LAT19921029
LAT19910922
RUS19920306
FRA19800804

Aucun non partant - No DNS

ABANDONS - DNF

Dossard 147 - BOGDANOVICS MARIs - Lettonie - LAT19911119

Aucun coureur hors-délai

PERICHON Pierre-Luc
* ELISSONDE Kenny
MOUREY Francis

* MANAKOV Viktor
ANDERSON Jack
OLEJNIK Tomasz
COLLI Daniele
BOARO Manuele
SANTAROMITA Ivan
* BEKMANIS Indulis

* VOSEKALNS Andris
LALOUETTE Kévin
MANGEL Laurent
CHARTEAU Anthony
LABORIE Christophe
* JARRIER Benoit
BERARD Julien
GEORGES Sylvain
DENIS Kévin

* TORTELIER Etienne
HIVERT Jonathan
SCHEILINCKX Staf

* LIEPINS Emils

* PUJATS Artis

* SAVITSKIY Ivan
MARTIAS Rony

La Pomme Marseille
FDJ-Big Mat

FDJ-Big Mat

Rusvelo

Endura Racing

Veranda Rideau - Super U
Team Type 1 - Sanofi
Team Saxo Bank

BMC Racing Team
Lettonie

Lettonie

Roubaix Lille Métropole
Saur - Sojasun

Team Europcar

Saur - Sojasun

Veranda Rideau - Super U
AG2R la Mondiale

AG2R la Mondiale
Veranda Rideau - Super U
Saur - Sojasun

Saur - Sojasun

Accent Jobs - Willems Veranda®
Lettonie

Lettonie

Rusvelo

Saur - Sojasun
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